



ГУБЕРНАТОР ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2025 г.

№ 67

г. Тюмень

*О внесении изменений
в некоторые акты*

1. В постановление Губернатора Тюменской области от 25.04.2013 № 95 «О мерах по реализации Указов Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 и 310» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3:

слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «городских округов, муниципальных округов, муниципальных районов»;

слова «по противодействию коррупции» заменить словами «по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции».

1.2. В пункте 4 слово «аппарат» заменить словом «Аппарат».

1.3. В пункте 5 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «городских округов, муниципальных округов, муниципальных районов».

2. В приложение к распоряжению Губернатора Тюменской области от 27.02.2009 № 14-р «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего к совершению коррупционных правонарушений» внести следующее изменение:

в пункте 2.11 слова «либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений» заменить словами «, представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления заведомо недостоверных сведений».



А.В. Моор